BỘ CÔNG THƯƠNG

TRƯỜNG ĐH CÔNG NGHIỆP QUẢNG NINH

Số:  600 /QĐ-ĐHCNQN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Quảng Ninh, ngày  03 tháng 8  năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban tổ chức Thi sinh viên giỏi học phần,

 môn học và Olympic Quốc gia năm học 2016 - 2017

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP QUẢNG NINH

- Căn cứ Quyết định số 4361/QĐ-BCT ngày 16 tháng 5 năm 2014 của Bộ trưởng Bộ Công thương quy định chức năng nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Trường đại học Công nghiệp Quảng Ninh;
- Căn cứ Quy định Thi sinh viên giỏi học phần, môn học và Olympic Quốc gia của Trường đại học Công nghiệp Quảng Ninh, ban hành kèm theo Quyết định số 34 /QĐ-ĐHCNQN ngày 02  tháng 02 năm 2016;
- Thực hiện Kế hoạch công tác năm học 2016 – 2017 số 137/KH-ĐHCNQN ngày 17 tháng 7 năm 2016 của Nhà trường;
- Xét đề nghị của ông Trưởng phòng Thanh tra và Kiểm định chất lượng,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban tổ chức Thi sinh viên giỏi học phần, môn học và Olympic Quốc gia năm học 2016 – 2017 của Trường Đại học Công nghiệp Quảng Ninh, gồm các ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo.

Điều 2. Ban tổ chức Thi sinh viên giỏi học phần, môn học và Olympic Quốc gia năm học 2016 – 2017 thực hiện các nhiệm vụ Tổ chức, điều hành toàn bộ các hoạt động thi sinh viên giỏi học phần, môn học theo các nội dung của Quy định ban hành kèm theo Quyết định số 34/QĐ-ĐHCNQN ngày 02/02/2016.

Điều 3. Các ông (bà) Trưởng, phụ trách các đơn vị trong toàn trường và các thành viên của Ban tổ chức chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:
- Đảng ủy (b/c);

- Giám hiệu (3);

- Công đoàn, Đoàn TN (p/h)

- Như Điều 3;

- Lưu VT, TTr-KĐCL.
	   HIỆU TRƯỞNG

   (đã ký)

    TS. Nguyễn Đức Tính

DANH SÁCH

Thành viên Ban tổ chức Thi sinh viên giỏi
học phần, môn học và Olympic Quốc gia năm học 2016 – 2017
(Kèm theo Quyết định số  600 /QĐ-ĐHCNQN ngày 03  tháng 8 năm 2016
của Hiệu trưởng Trường đại học Công nghiệp Quảng Ninh)

	TT
	Họ và tên
	Chức danh, chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	Doãn Văn Thanh
	Phó hiệu trưởng
	Trưởng Ban

	2
	Hoàng Tuấn Chung
	Trưởng phòng TTr-KĐCL
	Ủy viên thường trực

	3
	Phạm Kim Vân
	Trưởng phòng CT HS-SV
	Ủy viên

	4
	Nguyễn Văn Chung
	Trưởng phòng Đào tạo
	Ủy viên

	5
	Trần Đức Quý
	Bí thư Đoàn thanh niên
	Ủy viên

	6
	Lê Thị Hạnh
	Trưởng khoa KHCB
	Ủy viên

	7
	Trần Hữu Phúc
	Trưởng khoa Cơ khí-Động lực
	Ủy viên

	8
	Đặng văn Hải
	Trưởng khoa Mỏ và Công trình
	Ủy viên

	9
	Đỗ Văn Mạnh
	Phó PT khoa Kinh tế
	Ủy viên

	10
	Bùi Thanh Nhu
	Trưởng khoa Điện
	Ủy viên

	11
	Nguyễn Hồng Quân
	Trưởng khoa CNTT
	Ủy viên

	12
	Nguyễn Thị Mai Anh
	Phó PT khoa  TĐ-ĐC
	Ủy viên

	13
	Nguyễn Thị Huệ
	Trưởng Bộ môn LLCT
	Ủy viên

(Tổng số 13 thành viên)